
PACHET PIESE ADV 1173349

I.D.: 50630818

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.791,40 RON - 1.791,40 RON

Descriere: ADV 1173349 1 SIMERING 70 X90 X 12 b 10 10,08 100,8 2 BECURI 24V X 5W BORD b 40 2,52 100,8 3 SOLUTIE PARBRIZ IARNA L 300 2,52 756 4 LAMELA STERGATOR 16 NORMALE b 4 8,4 33,6 5 LAMELA STERGATOR 18 NORMALE b 4 8,4 33,6 6 LAMELA STERGATOR 19 NORMALE b 4 8,4 33,6 7 LAMELA STERGATOR 20 NORMALE b 4 8,4 33,6 8 SIGURANTE AUTO MEGA 500A b 10 33,61 336,1 9 BORNE BATERIE + B 30 5,46 163,8 10 BORNE BATERIE - B 30 5,46 163,8 11 SPRAY CONTACTE B 5 7,14 35,7 1791,4 Transportul inclus in pretul produsului
